www.portal.recrutamentoiuds.org.br

CONCURSO PÚBLICO 01/2023
EDITAL N.º 01/2023

O Presidente da CÂMARA do MUNICÍPIO DE CONCHAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna pública a PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA (LISTA GERAL), concernente ao
CONCURSO PÚBLICO para provimento de vagas de emprego da Câmara do Municipio de CONCHAL.

Auxiliar de Comunicação e Relações Públicas | ENSINO MÉDIO + TÉCNICO

Nº INSC CANDIDATO LP CG CE Nota final

8094 CASSIANA RITA LINDES SILVA 16,000 8,000 12,000 36,000

8188 MATHEUS PELISSARI DA SILVA 14,000 6,000 30,000 50,000

Contador | ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO LP CG CE Nota final

8326 TIAGO DA SILVA VIEIRA 12,000 6,000 15,000 33,000

Controlador Interno | ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO LP CG CE Nota final

8100 ALIF FERNANDO DIAS DA COSTA 18,000 8,000 27,000 53,000

10784 CAMILA BORTOLUCCI DE ANDRADE 16,000 2,000 15,000 33,000

10806 CARLA COELHO ARCANGELO FADEL 14,000 10,000 24,000 48,000

8310 ERICA RODRIGUES 12,000 6,000 27,000 45,000

8170 EWERTON REINALDO LOPES 18,000 10,000 27,000 55,000

8270 GUIOMAR GONÇALVES DOS SANTOS 8,000 10,000 21,000 39,000

9583 JOÃO PAULO DOS SANTOS 18,000 8,000 24,000 50,000

8250 JOYCE HENCKLEIN 12,000 10,000 27,000 49,000

9675 JULIANA CARDOSO DA SILVA GODOY 12,000 4,000 18,000 34,000

10938 LEONARDO VINICIUS RODRIGUES 6,000 10,000 21,000 37,000

8330 LETÍCIA DE OLIVEIRA BARBOSA 14,000 10,000 18,000 42,000

8329 LUCAS SOARES DE AJUDARTE 14,000 6,000 24,000 44,000

10649 MILENA MENEZES DA SILVA 8,000 8,000 24,000 40,000

10279 MILLA KATHERINNE LIMA ALVES 12,000 8,000 27,000 47,000

10214 PALOMA JUSTINO DOS SANTOS 8,000 8,000 18,000 34,000

10423 PEDRO NATAN PAULINO LIMA 14,000 10,000 27,000 51,000

8360 REGINA BUENO TIBA 8,000 8,000 21,000 37,000

8243 RODRIGO DE SOUZA BUENO 8,000 10,000 24,000 42,000

10764 ROSIANE SILVA DA CRUZ SOUZA 16,000 4,000 18,000 38,000

8165 SARA FERREIRA DE MELO 10,000 10,000 18,000 38,000

11010 SAULO HENRIQUE METZKER BASILIO 10,000 8,000 21,000 39,000

8349 SILVIA TIEKO NAKAGAWA 14,000 2,000 15,000 31,000

8192 THALITA BARBOSA 12,000 6,000 18,000 36,000

8230 THIAGO DOS SANTOS MARIA 16,000 10,000 27,000 53,000

11013 WILTON MOISÉS MODRO 12,000 8,000 21,000 41,000

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

Secretário Legislativo | ENSINO MÉDIO

Nº INSC CANDIDATO LP MAT CG Nota final

8223 AGUINALDO BERTOLLA 15,000 10,000 16,000 41,000

8134 ALESSANDRA BUENO DE CARVALHO 24,000 10,000 16,000 50,000

8133 ALIF FERNANDO DIAS DA COSTA 24,000 10,000 12,000 46,000

8239 ANA CAROLINE RIBEIRO PAJOLLA DE MELO 27,000 8,000 12,000 47,000

8265 ANISIA CAMARGOS DE SOUZA CARVALHO 21,000 10,000 8,000 39,000

10024 BRENDA VITORIA DE OLIVEIRA 18,000 2,000 16,000 36,000

9590 BRUNA MICHELLE GALVÃO MANO 18,000 10,000 12,000 40,000

10944 BRUNA THAIS MESQUITA 12,000 8,000 12,000 32,000

8203 CAMILA CÁSSIA BLASKE 30,000 10,000 16,000 56,000

8236 CAMILA GABRIELE DOS SANTOS 24,000 8,000 10,000 42,000

10487 CAROLINA FOGUEL 21,000 10,000 8,000 39,000

8186 CAROLINE DA SILVA MARTINS 24,000 10,000 16,000 50,000

10770 CHARLES PEREIRA DOS SANTOS 15,000 10,000 16,000 41,000

8942 CLAUDIA FERNANDA DA SILVA 18,000 8,000 12,000 38,000

8328 CRISLAINE DE OLIVEIRA FERREIRA 24,000 10,000 12,000 46,000

8124 CRISTIANE FERREIRA PORTO 15,000 10,000 12,000 37,000

8225 DAIANE CRISTINA BORGES DE GODOY 27,000 10,000 16,000 53,000

8254 DAISE APARECIDA GONÇALVES DOS SANTOS LOPES 15,000 10,000 16,000 41,000

11026 DANIELA BUTTURI GOMES 21,000 8,000 14,000 43,000

9641 DANIELLE DE SOUSA SANTOS 18,000 8,000 14,000 40,000

8312 DÉBORA RODRIGUES DOS REIS. 21,000 10,000 12,000 43,000

8244 DIEGO APARECIDO LOPES 15,000 10,000 12,000 37,000

8271 DIOVANA METZKER BRUCIERI 30,000 10,000 14,000 54,000

8099 DOUGLAS FERNANDO CORTE ALVES 27,000 10,000 20,000 57,000

8112 EDUARDO VALUTA DA SILVA 24,000 10,000 20,000 54,000

10535 EMILLY BIANCA FERREIRA DE SOUSA 18,000 10,000 12,000 40,000

8253 ERIC DOS SANTOS LOPES 18,000 8,000 12,000 38,000

8309 ERICA RODRIGUES 18,000 10,000 16,000 44,000

8342 ÉRIKA DOS SANTOS CUSTODIO 21,000 10,000 18,000 49,000

8109 EWERTON REINALDO LOPES 30,000 10,000 16,000 56,000

11032 FABIANA CRISTINA VIVALDINI 27,000 10,000 16,000 53,000

8341 FELIPE SATELITE 21,000 10,000 16,000 47,000

8127 FLÁVIA MAZZOLA ESPIANDOR 27,000 10,000 14,000 51,000

8217 FRANCIELLY APARECIDA METZKER BRUCIERI 21,000 10,000 12,000 43,000

8343 GABRIELA ALVES MACIEL 21,000 10,000 14,000 45,000

10228 GABRIELA BORTOLUCCI 21,000 10,000 12,000 43,000

8122 GABRIELLE DE SOUZA PINHEIRO 18,000 8,000 10,000 36,000

8117 GIOVANNA GENEROSO 12,000 10,000 10,000 32,000

9784 GRACE KELLY DE OLIVEIRA 12,000 10,000 12,000 34,000

9867 IARA KARINA PAYÃO DA ROCHA 24,000 10,000 14,000 48,000

10138 IGOR RIBEIRO BRAGA 24,000 10,000 12,000 46,000

10169 ISABELLA TALINE ALVES 18,000 8,000 12,000 38,000

8118 IVANA GUIMARÃES DE ANDRADE 24,000 8,000 16,000 48,000

8257 JANE MAIARA BERTOLLA TEIXEIRA 21,000 10,000 18,000 49,000

10264 JEFERSON LUIZ DA SILVA FRANCO 21,000 8,000 8,000 37,000

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

8242 JOÃO VITOR CUSTODIO BENTO 18,000 10,000 14,000 42,000

10933 JOSIANE PEREIRA DA SILVA 18,000 10,000 14,000 42,000

8182 LAIANE VIEIRA LEANDRO 18,000 10,000 10,000 38,000

8448 LARA FÁBIA DA SILVA 21,000 10,000 16,000 47,000

10745 LARISSA MAIARA DA SILVA 15,000 8,000 14,000 37,000

10849 LEIDIANE RODRIGUES FERNANDES 15,000 10,000 16,000 41,000

8187 LEONARDO VINICIUS RODRIGUES 18,000 10,000 16,000 44,000

8221 LUCAS MENDES SILVA 21,000 10,000 10,000 41,000

8853 LUCILENE FERREIRA DE OLIVEIRA 21,000 10,000 14,000 45,000

10659 LUIZA GUIDINI BONFANTI 21,000 10,000 12,000 43,000

8321 MARCIA DA SILVA FRANCISCO DE MELO 15,000 8,000 16,000 39,000

10541 MARCOS ANTÔNIO DE SOUSA 18,000 10,000 16,000 44,000

10189 MARIA JULIA FRANCISCO 21,000 10,000 12,000 43,000

8132 MESSIAS ANTUNES CARDOSO 24,000 8,000 10,000 42,000

8209 MICHELE APARECIDA TEODORO DO EGITO 21,000 10,000 12,000 43,000

10648 MILENA MENEZES DA SILVA 18,000 8,000 14,000 40,000

9710 MIRIAM LUCIENE BASTOS DE MORAIS 21,000 10,000 16,000 47,000

8178 MURILO HENRIQUE GUARNIERI 15,000 8,000 12,000 35,000

8252 NATHAN DAMICO CARDOSO 24,000 10,000 16,000 50,000

8336 NICOLE DA SILVA LOCATELLI 18,000 10,000 10,000 38,000

8302 PABLO SAMUEL PEREIRA DE CAMPOS 21,000 10,000 12,000 43,000

8110 PAULO RICARDO FERREIRA LEAL 18,000 6,000 14,000 38,000

8279 PEDRO EDUARDO BATISTA DA CUNHA 21,000 10,000 16,000 47,000

10995 RAISSA GABRIELLA MIRANDA RODRIGUES 18,000 10,000 12,000 40,000

8264 RAQUEL RODRIGUES DIAS 21,000 10,000 16,000 47,000

10910 RODOLFO HENRIQUE CORREIA RIBEIRO 27,000 10,000 14,000 51,000

10696 RODRIGO SILVA ARANTES 27,000 10,000 16,000 53,000

8335 RYAN MO PANINI 21,000 10,000 10,000 41,000

8346 SARA FERREIRA DE MELO 24,000 8,000 16,000 48,000

10133 SERGIO APARECIDO BORTOLUCCI 15,000 10,000 16,000 41,000

8241 SILVIA CRISTINA GUARNIERI ROSSI 15,000 10,000 18,000 43,000

8348 SILVIA TIEKO NAKAGAWA 24,000 10,000 14,000 48,000

11037 SUELLEN ROBERTA ADORNO FERREIRA 15,000 10,000 12,000 37,000

8255 TAMIRES GOMES MARTA 18,000 8,000 14,000 40,000

8854 TARISLAINE KIMBERLI DO AMARAL FERNANDES FONSECA 15,000 10,000 10,000 35,000

8268 TATIANE GOMES MARTA 18,000 10,000 14,000 42,000

8193 THALITA BARBOSA 18,000 8,000 12,000 38,000

8121 THIAGO CELESTINO LOPES 18,000 10,000 18,000 46,000

8196 VALDECI ANTÔNIO DE SOUZA THEODORO 12,000 8,000 10,000 30,000

8116 VANESSA VITOR DA SILVA 24,000 10,000 14,000 48,000

9851 VICTOR RENAN PIRES 27,000 10,000 14,000 51,000

8344 WASHINGTON PATRICK JULIO 24,000 10,000 12,000 46,000

8164 WELLINGTON VITOR DA SILVA 21,000 10,000 12,000 43,000

www.portal.recrutamentoiuds.org.br

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,

que ficará à disposição pela Internet nos endereços www.portal.recrutamentoiuds.org.br  ou

https://www.camaraconchal.sp.gov.br

Conchal, 18 de outubro de 2023.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

AIRTON CORREIA DA COSTA
Presidente da Câmara do Município de Conchal

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI

RECRUTAMENTO E SELEÇÃO - IUDS – ESTAGIANDO LTDA

http://www.portal.recrutamentoiuds.org.br/
https://www.camaraconchal.sp.gov.br/